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Valmetin sijoittajauutiset

IR-uutiskirje Q1/2026

Vuoden 2026 ensimmäinen neljännes on jo takanapäin, joten on aika vetää yhteen
alkuvuoden tapahtumat ennen Valmetin vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen
tulosjulkistusta 28. huhtikuuta 2026. Huomioithan, että hiljainen jakso alkaa tänään 7.
huhtikuuta.

 

 

 
 

 
 

 

 

  Sijoittajasuhdejohtaja Pekka Rouhiaisen tervehdys

Keskusteluissamme sijoittajien kanssa yksi usein esiin nouseva teema on se, miten Valmetin
liiketoimintamallia ja tulosprofiilia tulisi tarkastella. Asiakkaiden suuret investointihankkeet
saavat usein eniten huomiota, mutta ne edustavat vain yhtä osaa Valmetin liiketoiminnasta.
Tämä erottelu on tärkeä, sillä elinkaaripalveluiden, automaation ja virtauksensäädön
taloudellinen logiikka, riskiprofiili ja vakaus poikkeavat merkittävästi suurista greenfield-
projekteista.

Vuonna 2025 yli 80 % Valmetin tilauksista liittyi olemassa olevan asennetun kannan
jälkimarkkinaliiketoimintaan tai Prosessitehokkuusratkaisut -segmenttiin. Laaja globaali
asennuskanta muodostaa perustan pitkäaikaisille palveluille, varaosille,
automaatiopäivityksille ja optimointiprojekteille. Lisätietoja vuoden 2025 tilauksista
segmenteittäin ja liiketoiminta-alueittain löytyy diasta 20 alkean täältä.

Nämä toiminnot ovat tyypillisesti kooltaan pienempiä kuin suuret greenfield-projektit, mutta
ne ovat yleensä vähemmän suhdanteista riippuvaisia sekä toistettavampia. Ajan myötä
tämänkaltainen liiketoiminta tyypillisesti tukee vakaampaa ja ennustettavampaa
kannattavuusprofiilia.

Automaatio- ja virtauksensäätöliiketoiminnat palvelevat lisäksi laajempaa joukkoa toimialoja
sellu- ja paperiteollisuuden ulkopuolella, mikä edelleen monipuolistaa Valmetin liiketoimintaa
ja vähentää riippuvuutta suurista sellu- ja paperiteollisuuden investointisykleistä.

Mielestämme Valmetia on hyödyllistä tarkastella paitsi investointiprojekteihin keskittyvänä
yhtiönä, myös yhä enenevässä määrin elinkaaripalvelu-, automaatio- ja
prosessiteknologiayhtiönä, jonka liiketoiminta rakentuu laajan globaalin asennuskannan
ympärille.
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Kannattavuuden näkökulmasta keskeisiä ajureita ovat myyntijakauma, kustannuskilpailukyky
Globaali toimitusketju -yksikön kautta, operatiivisen mallin tehokkuus sekä kaupallinen
osaaminen. Prosessitehokkuusratkaisut-segmentti yksinään vastasi viime vuonna lähes puolta
Valmetin tuloksesta, ja sen vertailukelpoinen EBITA-marginaali viime vuonna olikin 19,6 %,
mikä alleviivaa elinkaareen ja prosessitehokkuuksiin liittyvän liiketoiminnan tärkeyttä.

Kuluneen vuosineljänneksen aikana olemme olleet aktiivisesti vuorovaikutuksessa sijoittajien
kanssa roadshow’iden, konferenssien ja tehdasvierailujen kautta. Yksi kohokohdista oli
sijoittajavierailu Valmetin automaatiotoiminnoissa Tampereella, jossa isännöimme suurta
joukkoa sijoittajia ja analyytikoita keskustellaksemme Valmetin automaatiotarjoomasta,
ohjelmistoratkaisuista sekä automaation pitkän aikavälin kasvumahdollisuuksista. Vierailun
esitysmateriaali on saatavilla täällä.

Lisäksi olimme iloisia kuullessamme, että Valmetin sijoittajasuhdetoiminta sijoittui toiseksi
parhaaksi IR-tiimiksi Suomessa merkittävässä sijoittaja-ammattilaisten kyselyssä. Pidämme
tätä tunnustuksena yhtiön sitoutumisesta avoimeen ja läpinäkyvään viestintään
pääomamarkkinoiden kanssa.

Ystävällisin terveisin,

Pekka Rouhiainen, Sijoittajasuhdejohtaja, Valmet Oyj
 

 
 

 
 

 

 

 

Viimeaikaiset tapahtumat

Valmet Oyj:n varsinainen yhtiökokous järjestettiin Helsingin Messukeskuksessa 25.
maaliskuuta.
Sijoittajasuhteet järjesti toimipistevierailun Tampereelle kuulemaan ja oppimaan lisää
Automaatioratkaisut-liiketoiminta-alueesta. Päivän esityksen voi katsoa täältä.

Mikäli teillä on kysyttävää Valmetista sijoituskohteena, älkää epäröikö ottaa yhteyttä
sijoittajasuhteisiin osoitteessa ir@valmet.com. Muistattehan myös seurata meitä
Instagramissa @Valmet_sijoituskohteena.

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Viimeisimmät videot

Valmetin Q4/2025 lyhyesti

Valmet sijoituskohteena I Sijoittaja 2025
Valmetin palveluliiketoiminta – Videon on tehnyt STNX by sijoituskästi

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Vuoden ensimmäisen neljänneksen tiedotteita

30. maalisk. Valmetin talousjohtaja Katri Hokkanen jättää yhtiön syyskuun 2026 loppuun
mennessä

25. maalisk. Valmet Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen ja hallituksen
järjestäytymiskokouksen päätökset

13. maalisk. Suunnattu osakeanti Valmetin osakepohjaisten pitkän aikavälin
kannustinjärjestelmien palkkioiden maksamiseksi

24. helmik. Valmet on julkaissut vuoden 2025 vuosikertomuksen, selvityksen hallinto- ja
ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportin

6. helmik. Kutsu Valmet Oyj:n varsinaiseen yhtiökokoukseen

6. helmik. Valmet Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2025: Lead the Way -strategia tuotti
ensimmäiset tulokset: Vertailukelpoinen EBITA kasvoi 11,9 prosenttiin vuonna 2025

 

 

 
 

 
 

 

 

 
Tulevat tapahtumat

7. huhtik. – 28. huhtik. Hiljainen jakso. Valmet noudattaa 21 vuorokauden pituista niin
sanottua hiljaista jaksoa ennen tulosjulkistuksia. Tänä aikana Valmet ei anna yhtiön
taloudelliseen tilanteeseen, markkinoihin, tulevaisuuden näkymiin tai viimeaikaiseen
kehitykseen liittyviä kommenteja. Hiljaisen jakson aikana Valmetin johtajat ja työntekijät eivät
tapaa pääomamarkkinoiden tai talousalan tiedotusvälineiden edustajia kommentoidakseen
yrityksen taloudelliseen tilanteeseen tai markkina- tai liiketoimintanäkymiin liityviä asioita.

28. huhtik. Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2026
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6. toukok. SEB & Nasdaq Nordic NY Market Day New Yorkissa

19. toukok. UBS – Investing in Europe -konferenssi Frankfurtissa

Katso koko lista tapahtumista Valmetin sijoittajakalenterista. 

 

 
 

 
 

 

 

 

  Kaudelle Q1/2026 kirjatut julkistetut saadut tilaukset

Pvm Kuvaus Liiketoiminta Maa Arvo
12. helmikuuta Valmet laajentaa Yusen

Groupin
korkealaatuisen
pehmopaperin
tuotantokapasiteettia
kolmella uudella
IntelliTissue -koneella

Pehmopaperit Kiina Tilauksen
arvoa ei
julkisteta

    Katso koko lista saaduista tilauksista täältä.

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Kiitos mielenkiinnostasi Valmetia kohtaan!

Ystävällisin terveisin,

Valmetin sijoittajasuhteet

 

 

 
 

 
 

 

 

   

Valmet Oyj

Keilasatama 5 / PO Box 11

FI-02150 ESPOO, FINLAND

Tel. +358(0)10 672 0000

www.valmet.com/fi/sijoittajat

 

 

 
 

 
Osoitteet: Valmetin asiakasrekisteri

 

 

 

 

Rekisteriseloste

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä
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